Cenník Penzión TATRAS

Zľava z cien 10% ak ste skupina minimálne 8 ľudí
	 
	Cena v Sk za noc - základne lôžko, možnost prístelky

	
	Veľká
	Mimo
	Leto´07
	Vianoce
	Silvester

	
	noc
	sezóna
	Zima´08
	´07
	´07

	
	6.-10.4.
	16.09.-23.12.
	3.1.-28.2. 1.6.-15.9. 
	24.12.- 28.12.
	29.12.-  1.1.

	Dvojlôžková izba
	 

	1 dospelá osoba
	690 Sk
	490 Sk
	560 Sk
	800 Sk
	950 Sk

	Apartmán Standard
	 

	Celý apartmán (2+2)
	2 500 Sk
	1 900 Sk
	2 100 Sk
	2 800 Sk
	3 600 Sk

	Apartmán Deluxe
	 

	Celý apartmán (2+3)
	2 800 Sk
	2 300 Sk
	2 500 Sk
	3 200 Sk
	3 900 Sk


Prísteľka 250Sk za osobu/noc, až po využití základných lôžok.
deti vek 0-2 zdarma (postielka), 3-5 zľava 50%, 6-12r. zľava 33%, (len pre osobu, nie apartmány)
ak je niekto sám na 2-izbe, príplatok 200Sk
	Stravovanie
	Raňajky
	Polpenzia

	Dospelá osoba
	90 Sk
	250 Sk

	Dieťa do 12 rokov
	70 Sk
	220 Sk


SKonline s.r.o. - centrála, call centrum
M.R.Štefánika 563
907 01 Myjava
tel: ++421 (0)34 621 6261
fax: ++421 (0)34 621 6322
mobil: ++421 (0)915 841 714
E-Mail: info@skonline.sk
